
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to SiKReT Gliwice 26.11.2016 14:54 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
25.11.2016 - 15:09 Wyniki
Rekord Śląska Open 27.20 Jagoda Julia AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 29.03 Peda Paulina KS Piatka Chorzów 01.01.2012
Rekord Śląska 15 28.42 Peda Paulina/ Kossakowska Dominika KS Piatka Chorzów/ SiKReT 02.01.2013
Rekord Śląska 16 27.76 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 27.41 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Młodzierzy 01.01.2000
Rekord Śląska 18 27.41 Jędrzejczak Otylia MKS Pałac Katowice 01.01.2000
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.17 583
Mistrz Śląska

2. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.80 547
3. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 30.59 506
4. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.75 498
5. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.92 490
6. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.11 481
7. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 31.35 470
8. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.49 464
9. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.61 458

10. Wojtasik Anita 02 KS. Górnik Radlin 31.80 450
Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.80 450

12. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.05 440
13. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 32.49 422
14. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.81 410
15. Amerek Daria 02 MOS Katowice 32.93 405
16. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.08 400
17. Walczyk Martna 02 MOSM Tychy 33.53 384
18. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 33.83 374
19. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 34.95 339
20. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.30 329
21. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 35.39 326
22. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 36.58 296
23. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 37.08 284
24. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 37.75 269
25. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 37.81 268
26. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 37.96 264
27. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 42.90 183
28. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.64 142

15 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 28.81 605
Mistrz Śląska

2. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 29.97 538
3. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.17 527
4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.49 511
5. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.51 510
6. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.06 483
7. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 31.71 454
8. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.76 452
9. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.88 447

10. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.34 428
11. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 33.25 394
12. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 33.41 388
13. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.12 364
14. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 34.14 364
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Susek Dominika 01 KS Piątka Chorzów 34.56 351
16. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 34.97 338
17. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 35.18 332
18. Orpel Milena 01 MOS Katowice 35.23 331
19. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 35.35 328
20. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 37.17 282

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.85 670
Mistrz Śląska

2. Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 30.03 535
3. Czaja Barbara SK 99 KS. Górnik Radlin 30.77 497
4. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 31.28 473
5. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 31.39 468
6. Turza Patrycja 98 UKS Huragan Sosnowiec 31.50 463
7. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 31.55 461
8. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.61 458
9. Pawera Karolina 00 SiKReT Gliwice 32.09 438

10. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.35 428
11. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 32.78 411
12. Szlęk Katarzyna 00 MOS Katowice 34.20 362
13. Chwastek Nikola 00 UKS Huragan Sosnowiec 41.38 204

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.85 670
2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 28.81 605
3. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 29.17 583
4. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.80 547
5. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 29.97 538
6. Kruszniewska Kinga SK 99 UKS SMS Galicja Kraków 30.03 535

Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 30.03 535
Bart Patrycja 97 Mks Pałac Młodzieży Katowice 30.03 535

9. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.17 527
10. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 30.46 512
11. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 30.49 511
12. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.51 510
13. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 30.59 506
14. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 30.75 498
15. Czaja Barbara SK 99 KS. Górnik Radlin 30.77 497
16. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.92 490
17. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 31.06 483
18. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.11 481
19. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 31.28 473
20. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 31.35 470
21. Łotecka Aleksandra SR 00 KS. Górnik Radlin 31.39 468
22. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.49 464
23. Turza Patrycja 98 UKS Huragan Sosnowiec 31.50 463
24. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 31.55 461
25. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 31.61 458

Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.61 458
27. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 31.71 454
28. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.76 452
29. Wojtasik Anita 02 KS. Górnik Radlin 31.80 450

Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.80 450
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. Nowak Martyna 96 AZS AWF Katowice 31.81 450
32. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.88 447
33. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 32.05 440
34. Pawera Karolina 00 SiKReT Gliwice 32.09 438
35. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 32.34 428
36. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.35 428
37. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 32.49 422
38. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 32.78 411
39. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.81 410
40. Amerek Daria 02 MOS Katowice 32.93 405
41. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.08 400
42. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 33.25 394
43. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 33.41 388
44. Walczyk Martna 02 MOSM Tychy 33.53 384
45. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 33.83 374
46. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.12 364
47. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 34.14 364
48. Szlęk Katarzyna 00 MOS Katowice 34.20 362
49. Susek Dominika 01 KS Piątka Chorzów 34.56 351
50. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 34.95 339
51. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 34.97 338
52. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 35.18 332
53. Orpel Milena 01 MOS Katowice 35.23 331
54. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.30 329
55. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 35.35 328
56. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 35.39 326
57. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 35.40 326
58. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 36.58 296
59. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 37.08 284
60. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 37.17 282
61. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 37.75 269
62. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 37.81 268
63. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 37.96 264
64. Chwastek Nikola 00 UKS Huragan Sosnowiec 41.38 204
65. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 42.90 183
66. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 46.64 142


